АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

nW IUCLL& 2022 г. № , fMtA,

О внесении изменения в Положение об оценке эффективности
деятельности организаций, осуществляющих управление и техническую эксплуатацию
многоквартирных домов города Рязани, утвержденное постановлением администрации

города Рязани от 17.06.2013 № 2303

В целях повышения эффективности деятельности организаций, осуществляющих

управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об оценке эффективности деятельности организаций,

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов города

Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 17.06.2013 № 2303

«Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности организаций,

осуществляющих управление и техническую эксплуатацию многоквартирных домов города

Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от 14.06.2022 № 4008)

изменение, изложив показатель № 1 приложения к Положению в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Б.В. Ясинского.

: ' " v'\4

Vf г. ^ ,;.'Л
Главаадминист^фцш 'й >.р / nJjilJi/ Е.Б.Сорокина

i/vV ' " " -4J//

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от ЛОШ(Ш 2022 г. № JUJJL

Взаимодействие управляющей
организации с жителями через
платформу обратной связи (ПОС)

0 или 1

Подключение к ПОС и работа в нем в
части ответов на обращения граждан:
Не подключена к ПОС 0 баллов
Подключена к ПОС +1 балл